
ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH VĨNH LONG 
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2681/QĐ-UBND                   Vĩnh Long, ngày 25 tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chủ trương súc rửa cải tạo và thay thế linh kiện,  

vật tư hệ thống nước RO tại Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP, ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy 

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn  

nhà thầu; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 533/TTr-STC, ngày 

10/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấp thuận chủ trương súc rửa cải tạo và thay thế linh kiện, vật tư hệ 

thống nước RO tại Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long, các nội dung cụ thể như sau: 

1. Đơn vị thực hiện: Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long.  

2. Địa điểm thực hiện: Tại Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long. 

3. Mục tiêu thực hiện: Việc súc rửa và thay thế kinh kiện, vật tư hệ thống 

nước RO nhằm đáp ứng kịp thời công tác khám và điều trị cho bệnh nhân tại Bệnh 

viện đa khoa Vĩnh Long.  

4.  Nội dung thực hiện:  
 

Stt Nội dung  
Đơn vị  

tính 

Số  

lượng 

1 
Súc rửa cải tạo và thay thế linh kiện, vật tư hệ thống 

nước RO tại Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long 
Gói 01 

5. Tổng giá trị thực hiện: 447.500.000 đồng.  

(Chi tiết theo Tờ trình số 533/TTr-STC, ngày 10/12/2024 của Sở Tài chính) 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu khám chữa bệnh dịch vụ của đơn vị. 

7. Hình thức thực hiện: Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy định.  

8. Thời gian thực hiện: Năm 2025. 



2 

 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

Sở Y tế, Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long chịu trách nhiệm toàn diện đối với nội 

dung đề nghị chấp thuận chủ trương nêu trên. 

Giao Sở Y tế chỉ đạo Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long tổ chức, triển khai thực 

hiện các trình tự, thủ tục theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở 

Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Vĩnh 

Long, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- LĐ VPUBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 133.KTNV.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-29T10:53:17+0700




